
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
25

-7
-2

02
4

 

C
V

E
 2

02
41

01
34

94
1

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

 

 

MD2119                                                                                                                         Pàg. 1 / 1 
 

PUBLICACIÓ 
 

Es fa públic que per Resolució núm. 1105P24 de data 23 de juliol de 2024 dictada pel Ple  
(EXP.E:2023_2465), s’ha aprovat provisionalment la primera revisió de les ordenances 
fiscals per a l’exercici 2025, essent modificades la/les següents: 
 
14 TAXA PER LA PRESTACIÓ DE SERVEIS. 

 
 

EXPOSICIÓ PÚBLICA I AL.LEGACIONS: En relació a l’acte que es fa públic mitjançant el 
present edicte, s’obre un període d'exposició pública (PEP) de 30 dies, al llarg del qual es 
posa simultàniament de manifest l'expedient corresponent (documents administratius i 
tècnics). 
 
Durant el termini del citat PEP, que es computarà a partir del dia següent a l'última publicació 
apareguda al diari o butlletí oficial, es podran formular-se al·legacions i/o suggeriments. 
 
La documentació exposada, restarà a disposició de les persones interessades a la Seu 
electrònica d’aquest Ajuntament (e-TAULER); tot això, en compliment de l’article 7e) de la 
Llei 19/2013, de 9 de desembre, de transparència, accés a la informació pública i bon govern. 

 
 

Nota: El present edicte serà publicat en el BOPB i e-Tauler. 
 

Alfons Díaz Rodríguez 
SECRETARI 

El Papiol, 24 de juliol de 2024 
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